
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

StC
6

95
17
45

X21
64

X43
18
41

7
107
79

427
777
97
46
44
33
13
74

123

Jezdec
MICHAL PRÁŠEK

MIROSLAV POPOV

ŠTĚPÁN LEOŠ KOHOUTEK

MATĚJ SKÁCEL

KAREL PEŠEK

JAN SKOUPÝ

LUKÁŠ FIKKER

DAVID HENCL ml.

VOJTĚCH VANĚK
JAKUB HORYNA

LUDĚK KULHÁNEK

MARTIN ZÍTKO

MATĚJ HAKL

MARTIN MIKULEC

PAVEL HABRDA

DANIEL KADANÍK

ZDENĚK KLIMEŠ ml.

VLADIMÍR MAŠEK

VÁCLAV KAHL

SAMUEL ANGER

TOMÁŠ ZDAŘIL

Nat.
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
SK
CZ
CZ

CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ

Klub
ROHÁČ & FEJTA MOTORACING TEAM
MOTOR VILLAGE 69

LOW COST RACING

BRNO CIRCUIT JRT

ROHÁČ & FEJTA MOTORACING TEAM

YCF RIDING-CZ

MIAS RACING TEAM

KRAKONOŠ RACING
RACE & ROAD TEAM

VK RACING TEAM
TURBA.CZ
FUKY ULTRA RACING TEAM

Třída
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO

Kol
11
11
10

6
11
11
11
10
11
11
10
10

7
10
10
10

9
5

10
3
7

V
10
11
10

5
11
9
8

10
10

8
10

8
5

10
10
10

3
5

10
2
4

N.čas
1:04.611
1:05.007
1:06.846
1:07.587
1:07.795
1:07.831
1:08.469
1:08.654
1:09.659
1:10.248
1:10.562
1:10.780
1:10.923
1:11.023
1:11.155
1:11.337
1:11.458
1:11.645
1:11.797
1:12.883
1:15.223

Km/h
66,973
66,565
64,734
64,024
63,828
63,794
63,199
63,029
62,120
61,599
61,325
61,136
61,013
60,927
60,814
60,659
60,556
60,398
60,270
59,372
57,525

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 3.7.2021 9:58:59

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu: Jan Mejstřík

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

   RIVAL TROPHY 2021

PRO

Volný trénink 2

Trénink - start v 9:45:05

Kartarena Cheb 1,202 Km

3.7.2021 09:45



Kolo

6
7

8
9

10
11

(X43) LUKÁŠ FIKKER
1
2

3
4
5
6
7

8
9

10
11

(18) DAVID HENCL ml.
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

(41) VOJTĚCH VANĚK
1
2
3

4
5
6
7

8
9

10
11

(7) JAKUB HORYNA
1
2

3
4
5
6
7

8
9

10
11

(107) LUDĚK KULHÁNEK
1
2

3
4
5
6

7

Čas kola

1:07.919
1:08.495

1:08.373

1:07.831
1:09.845
1:07.869

1:18.470
1:12.759

1:10.770
1:10.183
1:09.246
1:10.492
1:09.848

1:08.469
1:10.630
1:09.997
1:10.224

1:22.891
1:12.932

1:10.089
1:09.611
1:10.635
1:10.040

1:16.849
1:08.935
1:12.243

1:08.654

1:21.745
1:15.191
1:12.946

1:11.584
1:10.626
1:10.828
1:10.779

1:10.206
1:10.496

1:09.659
1:10.896

1:18.694
1:14.805

1:18.920
1:13.357
1:12.382
1:10.359
1:10.596

1:10.248
1:12.747
1:10.595
1:10.842

1:30.714
1:18.279

1:15.949
1:13.991
1:12.244
1:12.379

1:11.920

Dif

+0.088
+0.664

+0.542

+2.014
+0.038

+10.001
+4.290

+2.301
+1.714
+0.777
+2.023
+1.379

+2.161
+1.528
+1.755

+14.237
+4.278

+1.435
+0.957
+1.981
+1.386

+8.195
+0.281
+3.589

+12.086
+5.532
+3.287

+1.925
+0.967
+1.169
+1.120

+0.547
+0.837

+1.237

+8.446
+4.557

+8.672
+3.109
+2.134
+0.111
+0.348

+2.499
+0.347
+0.594

+20.152
+7.717

+5.387
+3.429
+1.682
+1.817

+1.358

Denní čas

9:52:21.820
9:53:30.315

9:54:38.688
9:55:46.519
9:56:56.364
9:58:04.233

9:46:35.342
9:47:48.101

9:48:58.871
9:50:09.054
9:51:18.300
9:52:28.792
9:53:38.640

9:54:47.109
9:55:57.739
9:57:07.736
9:58:17.960

9:47:00.007
9:48:12.939

9:49:23.028
9:50:32.639
9:51:43.274
9:52:53.314

9:54:10.163
9:55:19.098
9:56:31.341
9:57:39.995

9:46:43.836
9:47:59.027
9:49:11.973

9:50:23.557
9:51:34.183
9:52:45.011
9:53:55.790

9:55:05.996
9:56:16.492
9:57:26.151
9:58:37.047

9:46:24.668
9:47:39.473

9:48:58.393
9:50:11.750
9:51:24.132
9:52:34.491
9:53:45.087

9:54:55.335
9:56:08.082
9:57:18.677
9:58:29.519

9:47:37.394
9:48:55.673

9:50:11.622
9:51:25.613
9:52:37.857
9:53:50.236

9:55:02.156

Kolo

8
9

10

(79) MARTIN ZÍTKO

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10

(427) MATĚJ HAKL

1
2
3
4
5

6
7

(777) MARTIN MIKULEC

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10

(97) PAVEL HABRDA
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10

(46) DANIEL KADANÍK
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

(44) ZDENĚK KLIMEŠ ml.
1
2

3
4

Čas kola

1:10.712
1:10.962

1:10.562

1:25.304
1:18.457
1:13.633
1:11.012

1:11.594
1:11.443
1:10.986

1:10.780
1:11.357
1:11.025

1:24.884
1:16.101
1:12.661
1:11.945

1:10.923
1:11.276
1:16.188

1:27.639
1:53.220
1:25.265
1:17.063

1:15.104
1:12.902
1:11.833
1:12.424

1:11.797

1:11.023

1:25.892

1:17.761
1:15.469
1:12.445
1:11.805

1:11.174
1:11.375
1:11.691
1:11.375

1:11.155

1:27.379

1:18.147
1:16.172
1:14.631
1:14.808
1:15.262

1:13.857
1:13.360
1:11.752

1:11.337

1:22.081
1:12.457

1:11.458
1:30.584

Dif

+0.150
+0.400

+14.524
+7.677
+2.853
+0.232

+0.814
+0.663
+0.206

+0.577
+0.245

+13.961
+5.178
+1.738
+1.022

+0.353
+5.265

+16.616
+42.197
+14.242
+6.040

+4.081
+1.879
+0.810
+1.401

+0.774

+14.737

+6.606
+4.314
+1.290
+0.650

+0.019
+0.220
+0.536
+0.220

+16.042

+6.810
+4.835
+3.294
+3.471
+3.925

+2.520
+2.023
+0.415

+10.623
+0.999

+19.126

Denní čas

9:56:12.868
9:57:23.830
9:58:34.392

9:46:49.050
9:48:07.507
9:49:21.140
9:50:32.152

9:51:43.746
9:52:55.189
9:54:06.175
9:55:16.955

9:56:28.312
9:57:39.337

9:46:47.653
9:48:03.754
9:49:16.415
9:50:28.360
9:51:39.283

9:52:50.559
9:54:06.747

9:46:41.430
9:48:34.650
9:49:59.915
9:51:16.978

9:52:32.082
9:53:44.984
9:54:56.817
9:56:09.241

9:57:21.038
9:58:32.061

9:46:43.551

9:48:01.312
9:49:16.781
9:50:29.226
9:51:41.031

9:52:52.205
9:54:03.580
9:55:15.271
9:56:26.646

9:57:37.801

9:46:51.826

9:48:09.973
9:49:26.145
9:50:40.776
9:51:55.584
9:53:10.846

9:54:24.703
9:55:38.063
9:56:49.815
9:58:01.152

9:46:36.599
9:47:49.056

9:49:00.514
9:50:31.098

Kolo

(6) MICHAL PRÁŠEK
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11

(95) MIROSLAV POPOV
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10

11

(17) ŠTĚPÁN LEOŠ KOHOUTEK
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10

(45) MATĚJ SKÁCEL
1

2
3
4
5
6

(X21) KAREL PEŠEK
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

11

(64) JAN SKOUPÝ
1
2

3
4
5

Čas kola

1:17.627

1:09.344
1:06.901
1:07.230
1:05.915
1:06.896

1:05.659
1:05.352
1:04.726

1:04.611
1:05.632

1:21.679

1:12.483
1:10.328
1:07.647
1:07.629

1:05.742
1:05.271
1:07.016
1:06.087
1:05.204

1:05.007

1:17.179

1:12.185
1:11.189
1:09.535
1:08.333

1:08.186
1:08.094
1:07.969
1:07.378

1:06.846

1:15.505

1:08.552
7:33.863
1:14.226

1:07.587
1:08.102

1:20.289
1:11.438

1:09.927
1:09.932
1:09.655
1:09.370

1:08.885
1:08.212
1:11.910
1:10.612

1:07.795

1:21.968
1:11.455

1:10.587
1:09.249
1:08.711

Dif

+13.016

+4.733
+2.290
+2.619
+1.304
+2.285

+1.048
+0.741
+0.115

+1.021

+16.672

+7.476
+5.321
+2.640
+2.622

+0.735
+0.264
+2.009
+1.080
+0.197

+10.333

+5.339
+4.343
+2.689
+1.487

+1.340
+1.248
+1.123
+0.532

+7.918

+0.965
+6:26.276

+6.639

+0.515

+12.494
+3.643

+2.132
+2.137
+1.860
+1.575

+1.090
+0.417
+4.115
+2.817

+14.137
+3.624

+2.756
+1.418
+0.880

Denní čas

9:46:33.602

9:47:42.946
9:48:49.847
9:49:57.077
9:51:02.992
9:52:09.888

9:53:15.547
9:54:20.899
9:55:25.625
9:56:30.236

9:57:35.868

9:46:34.852

9:47:47.335
9:48:57.663
9:50:05.310
9:51:12.939

9:52:18.681
9:53:23.952
9:54:30.968
9:55:37.055
9:56:42.259

9:57:47.266

9:46:25.458

9:47:37.643
9:48:48.832
9:49:58.367
9:51:06.700

9:52:14.886
9:53:22.980
9:54:30.949
9:55:38.327

9:56:45.173

9:46:22.034

9:47:30.586
9:55:04.449
9:56:18.675
9:57:26.262
9:58:34.364

9:46:39.232
9:47:50.670

9:49:00.597
9:50:10.529
9:51:20.184
9:52:29.554

9:53:38.439
9:54:46.651
9:55:58.561
9:57:09.173

9:58:16.968

9:46:33.899
9:47:45.354

9:48:55.941
9:50:05.190
9:51:13.901

Vytištěno: 3.7.2021 9:59:18

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu: Jan Mejstřík

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

   RIVAL TROPHY 2021

PRO

Volný trénink 2

Trénink - start v 9:45:05

Kartarena Cheb 1,202 Km

3.7.2021 09:45

Stránka 1/2



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

5
6
7

8
9

(33) VLADIMÍR MAŠEK
1

2
3
4
5

(13) VÁCLAV KAHL
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

(74) SAMUEL ANGER
1
2
3

(123) TOMÁŠ ZDAŘIL
1
2

3
4
5
6

7

Čas kola

1:19.282
2:51.088
1:17.925

1:11.997
1:11.546

1:28.784

1:21.447
1:16.046
1:12.490

1:11.645

1:27.913
1:20.384

1:18.632
1:14.668
1:15.752
1:17.025

1:15.791
1:13.947
1:12.803

1:11.797

1:20.473

1:12.883
5:36.656

1:30.383
1:20.409

1:17.854

1:15.223
1:17.013
1:16.359

1:19.770

Dif

+7.824
+1:39.630

+6.467

+0.539
+0.088

+17.139

+9.802
+4.401
+0.845

+16.116
+8.587

+6.835
+2.871
+3.955
+5.228

+3.994
+2.150
+1.006

+7.590

+4:23.773

+15.160
+5.186

+2.631

+1.790
+1.136

+4.547

Denní čas

9:51:50.380
9:54:41.468
9:55:59.393

9:57:11.390
9:58:22.936

9:47:07.583

9:48:29.030
9:49:45.076
9:50:57.566
9:52:09.211

9:46:48.403
9:48:08.787

9:49:27.419
9:50:42.087
9:51:57.839
9:53:14.864

9:54:30.655
9:55:44.602
9:56:57.405
9:58:09.202

9:48:39.519
9:49:52.402
9:55:29.058

9:46:46.957
9:48:07.366

9:49:25.220
9:50:40.443
9:51:57.456
9:53:13.815

9:54:33.585

Vytištěno: 3.7.2021 9:59:18
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